
 

Governo do Estado do Rio Grande do Norte 

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN 

Faculdade de Educação – FE 

Programa de Pós-Graduação em Educação – POSEDUC  

 

Campus Central – Rua Prof. Antônio Campos, s/n – Costa e Silva - CEP: 59.625-620 – Caixa Postal 70 – Mossoró RN 

Site: http://propeg.uern.br/poseduc   –   E-mail: educacao@mestrado.uern.br 

 

PORTARIA Nº 06/2021 – POSEDUC/FE/UERN 

 

 

Designa Comissão Permanente de 

Autoavaliação do POSEDUC/FE/UERN 

 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação da 

Faculdade de Educação da Universidade do Estado do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições, 

  

CONSIDERANDO a decisão do Colegiado do Programa de Pós-Graduação 

em Educação, quanto à matéria, em reunião do dia 21/10/2021, 

 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar a Comissão Permanente de Autoavaliação do Programa 

de Pós-Graduação em Educação da Faculdade de Educação da 

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte, constituída por: Allan 

Solano Souza (Professor – POSEDUC/FE/UERN), Hélio Junior Rocha de Lima 

(Professor – POSEDUC/FE/UERN), Sara Raphaela Machado de Amorim 

(Professora – POSEDUC/FE/UERN), Adiza Cristiane Avelino Bezerra 

(Secretária – POSEDUC/FE/UERN), Maria Beatriz Fernandes (Discente – 

POSEDUC/FE/UERN). 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

Mossoró – RN, 21 de outubro de 2021. 

 

 

 

  

Júlio Ribeiro Soares 

Coordenador do Programa de 

Pós-Graduação em Educação – FE|UERN 

http://propeg.uern.br/poseduc
mailto:educacao@mestrado.uern.br

